2

ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Нагорского района Кировской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2020 № 5/4
пгт Нагорск

Об отмене решения Чеглаковского сельской Думы
В соответствии с решением Нагорской районной Думы от 11.12.2020 № 49.5 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории Нагорского района» Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Решение Чеглаковской сельской Думы от 11.04.2013 г.
№ 7/6 «Об установлении границ прилегающих территорий к объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Чеглаковской

сельской Думы:

И.А. Самоделкин

Глава Чеглаковского сельского поселения:

М.С. Абатурова